
UCHWAŁA NR XXVI/252/2017
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy nieodpłatnego użyczenia.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 
roku, poz. 446 z późn. zm.) RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Brzeźnica umowy nieodpłatnego użyczenia 
nieruchomości na okres 10 lat, stanowiącej własność Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Św. Marcina w  
Marcyporębie zabudowanej budynkiem o numerze porządkowym 88 zlokalizowanym na działce oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka o numerze ewidencyjnym 1447/1 o pow. 0,0352 ha oraz częściowo na 
działce o numerze ewidencyjnym 1406/2 o pow. 0,1229 ha, objętej księgą wieczystą nr KR1W/000687654/4 
prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Wadowicach.

2. Umowa nieodpłatnego użyczenia dotyczyć będzie utworzenia Dziennego Domu „Senior+" w ramach 
Programu Wieloletniego ”Senior+" na lata 2015-2020.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: 6CE75C6D-CF3F-4CE2-BDB0-6866ABDB270C. Podpisany Strona 1




